– 1 –

香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，
並明確表示概不會就本公告全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承
擔任何責任。

CHIN A HEALTH CARE HOLDINGS LIMITED
中國衛生控股有限公司 *

（於百慕達註冊成立之有限公司）
（股份代號：673）

撤換核數師

董事會宣佈，德勤‧關黃陳方會計師行已辭去本公司核數師之職務。羅申美會計師行
已由二零零四年四月七日起獲委任，以填補有關空缺。

中國衛生控股有限公司（「本公司」）之董事會（「董事會」）宣佈，德勤‧關黃陳方會計師行
已於二零零四年四月七日辭去本公司核數師之職務。繼德勤‧關黃陳方會計師行辭任後，
羅申美會計師行獲委任為本公司之核數師，並一直就任直至下屆股東週年大會結束為止。
由於德勤‧關黃陳方會計師行未能就核數師酬金與本公司達成共悉，故此尚未展開本公司
截至二零零四年三月三十一日止年度之審核工作。羅申美會計師行將審核本公司截至二零
零四年三月三十一日止年度之財務報表。

德勤‧關黃陳方會計師行確認，現時並無任何與其辭任相關而其又認為應知會本公司股東
之情況。董事會亦認為，概無有關撤換核數師之情況應向本公司股東作出知會。

承董事會命***
中國衛生控股有限公司

執行董事
倪愛民醫生

***於本公告日期，董事會成員載列如下：

執行董事： 獨立非執行董事：
李重遠博士 馬賢明博士
倪愛民醫生 李孝如先生

香港，二零零四年四月七日

* 僅供識別

請同時參閱本公布於香港經濟日報刊登的內容。